様式第１号（第４条関係）

空 き 家 情 報 バ ン ク 登 録 申 込 書

  年  月  日

  赤穂市長 宛

（申込者） 住 所

事 業 者 名

（宅建免許番号                  ）

代表者氏名

電 話 番 号

次のとおり空き家情報バンクによる空き家に関する登録を申し込みます。

分  類
□売買 □戸建て住宅     □分譲マンション

□賃貸  □戸建て住宅

物 件 所 在 地 赤穂市

希 望 価 格

空

き

家

の

概

要

土 地 面 積
※戸建て住宅の場合のみ

 ㎡ （        坪）
建 築 面 積

(専有面積 )
㎡ （        坪）

構 造           造       階建て

※分譲マンションの場合のみ

（   階部分）

間 取 り
建 築 年   年   月築

改 修 要 否  □ 改修不要  □ 要小規模改修  □ 要大規模改修  □ その他

家庭菜園等 □敷地内での家庭菜園可      □農地有り

特 記 事 項

所 有 者 同 意 欄

(申込者が空き家

に係る所有権を有

しない場合)

この申込書に記載された空き家に関する事項について、赤穂市が空き家情

報バンク登録台帳に登録することに同意します。

（個人情報の取扱いについて）

この申込書に記載された個人情報を、利用希望者への提供のほか、本事業

の目的のために利用することに同意します。なお、利用希望者へ提供する

場合、物件所在地については大字までとし、所有者の住所、氏名、電話番

号については提供することはできません。

年  月  日

(所有者)

住 所

氏 名               電話番号

※ 物件の位置図、間取り図等詳細資料、別紙誓約書を添付してください。

別紙
誓 約 書

赤穂市暴力団排除条例（平成２４年赤穂市条例第１１号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団
を利することとならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。
なお、赤穂市長がこの誓約書の写しを所轄の警察署長（以下「警察署長」という。）に提供するこ

と、警察署長に下記１及び２に関して意見照会すること並びに警察署長から得た情報を赤穂市長
が他の業務において暴力団を排除するために利用することについて同意する。

記
１ 条例第２条各号に規定する暴力団、暴力団員及び暴力団密接関係者（以下「暴力団等」とい
う。）に該当しないこと。

２ 宅地建物取引業者、空き家の所有者と生計を一にする同居の親族も暴力団等に該当しないこ
と。

３ 登録の履行に係る業務の一部を第三者に行わせようとする場合にあっては、暴力団等に該当
する者に行わせないこと。

４ 宅地建物取引業者は、空き家の取引契約の相手方から暴力団等に該当する者を排除すること。
５ 宅地建物取引業者は、本登録の履行に伴い、暴力団等からの妨害その他の不当な手段による
要求を受けたときには、市に報告するとともに警察署長に届け出て、捜査上必要な協力を行うこ
と。

６ 上記１から５までのほか、赤穂市空き家情報バンク設置要綱の規定に違反したときは、登録の解
除、その他の赤穂市長が行う一切の措置について異議を述べないこと。           年  月  日
（あて先）赤 穂 市 長

（宅地建物取引業者）
住   所
（所在地）
氏   名
法 人 名
代表者名                                                                       （所有者）

住   所
（所在地）
氏   名
法 人 名
代表者名

赤穂市空き家情報バンクへの物件登録業者情報提供同意書

赤穂市空き家情報バンクへの物件登録にあたり、赤穂市の定住推進を図り、空き家の有効活用を促すた

め、市のホームページ内において、物件登録事業者の情報提供として、当社ホームページとリンクするこ

とに同意します。

   年   月   日

赤 穂 市 長 宛

（宅地建物取引業者）

              住 所

（所在地）

業者名  （宅建免許番号             ）

法人名

代表者名

電話番号